ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
25.02.2025 № 52/01

пгт Опарино

О секретаре очередного пятьдесят второго заседания

Думы Опаринского муниципального округа

Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем очередного пятьдесят второго заседания Думы

Опаринского муниципального округа:

 Недорезову Людмилу Федоровну, депутата от трехмандатного

избирательного округа № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа С.А. Жолобова